PAGE
2

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«__»  ______  2011 года                       № ___                                  с. Александровка
О внесении изменений

 в решение  от 22.11.2010 года

№ 50 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации  Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения  от 22.11.2010 года  № 50 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 добавить пунктами 4.2.,4.3. следующего содержания:
«4.2.  Участники Великой Отечественной войны  и вдовы погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны.
4.3. Льгота, указанная в пункте 4.2. распространяется только на земли личного подсобного хозяйства (ЛПХ)».

1.2. Подпункт 2 пункта 5 изложить в новой редакции:

«2) инвалидов I и II групп».

1.3. Подпункт 4 пункта 5 изложить в новой редакции:

«4) ветеранов Великой Отечественной войны, а также ветеранов и инвалидов боевых действий».

1.4. Абзац первый пункта 6 изложить в новой редакции:
         «Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, представляются налогоплательщиками в налоговые органы по месту нахождения земельного участка в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Александровского
 сельского поселения                                                                                    Н.Л.Хижняк